[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от     23 октября               2016 г.                                                                                                     № 3

«О направлении предложений в Совет Прионежского муниципального района по включению мероприятий планируемых к выполнению Поселениями Прионежского  муниципального района за счет средств субсидий из бюджета Республики Карелия на социально-экономическое  развитие территории в 2017 году»
     В  целях одобрения мероприятий планируемых к выполнению Поселениями Прионежского  муниципального района за  счет средств субсидий из бюджета Республики Карелия на социально-экономическое  развитие территории в 2017 году

Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Принять и направить предложения в Совет Прионежского муниципального района  в части распределения средств субсидии МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение» для выполнения работ:

-восстановление уличного освещения по ул.Пионерской в селе Шелтозеро- 300 тыс.руб.
-приобретение школьной мебели для МОУ « Шелтозерская средняя общеобразовательная школа»-150 тыс.руб.
 2.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».
Председатель Совета депутатов

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                          О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                          И.М. Сафонова
_1369813579